



شماره : ۱۵۰۴۹

تاریخ : ۱۴۰۳/۰۸/۲۸

شهرداری فلاورجان برگ استعلام بهاء

شرکت / پیمانکاری به نمایندگی به شماره ثبت

شهرداری فلاورجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۶/۹۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ شورای محترم اسلامی شهر فلاورجان پروژه ساماندهی میدان شهید سردار سلیمانی را با اعتباری بالغ بر مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال اجرا نماید. لذا مستدعی است قیمت پیشنهادی خود را بر اساس موارد فنی و شرایط استعلام بهاء بدون تعدیل آحاد بهاء اعلام فرمائید.

اینجانب اعلام میدارد کلیه اسناد و مدارک و زمان مربوط به استعلام با موضوع **پروژه ساماندهی میدان شهید سردار سلیمانی شهر فلاورجان** را مطالعه نموده و با اطلاع از جزئیات شرایط استعلام (اسناد بارگذاری شده شهرداری در سامانه) شرایط عمومی پیمان و پروژه، موارد زیر را تعهد می نمایم.

۱- کارهای مورد بحث را ضمن بازدید از محل اجرای پروژه و اطلاع از کلیه مصالح مصرفی مطابق نقشه فنی (جهت دریافت نقشه به واحد عمران شهرداری مراجعه فرمائید) و مشخصات فنی و اسناد و برآورد بارگذاری شده در سامانه، شرایط عمومی پیمان انجام داده و پیشنهاد قیمت انجام پروژه را بر اساس بند ۱۲ اعلام می نمایم.

۲- متعهد می شوم به محض ابلاغ شهرداری فلاورجان مبنی بر قبول شدن پیشنهاد اینجانب ظرف مدت ۷ روز سپرده تضمین انجام تعهدات را به میزان ۱۰ درصد مبلغ استعلام تهیه و به شهرداری تسلیم و قرارداد مربوطه را امضاء نمایم.

۳- شهرداری (کمیسیون) بنا به صرفه و صلاح در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۴- کلیه کسورات قانون، هزینه رسیدگی به صورت وضعیت ها (توسط سازمان خدمات طراحی)، و هزینه نقشه بردار و هزینه آزمایشات به عهده پیمانکار می باشد.

۵- شهرداری می تواند حداکثر تا ۲۵٪ کل پیمان را به مبلغ پیمان اضافه و یا کسر نماید و پیمانکار موظف به انجام پروژه و مازاد بر آن قابل پرداخت نمی باشد و مسئولیت متوجه شخص پیمانکار می باشد.

۶- مدت اجرا یک ماه شمسی می باشد.

۷- دوره تضمین پروژه پس از تحویل موقت ۳۶ ماه می باشد.

۸- با توجه به میزان اعتبار و مبلغ برآورد، نسبت به پرنمودن فرم استعلام شهرداری (بدون قلم خوردگی) و بارگذاری در سامانه اقدام گردد.

۹- به قیمت های این استعلام و پیمان آن تعدیل آحاد بهاء تعلق نمی گیرد.

۱۰- با توجه به اینکه اعتبار پروژه مشخص می باشد. قرارداد مطابق با اعتبار پروژه تنظیم و منعقد می گردد.

۱۱- شرکت کنندگان موظف به ارائه گواهی صلاحیت ایمنی و همچنین رتبه بندی مرتبط (صلاحیت پایه حداقل ۵ در رشته ابنیه یا راه و باند) از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می باشند.

۱۲- آدرس پروژه شهر فلاورجان می باشد.

۱۳- قیمت پیشنهادی این شرکت / شخص حقیقی بصورت زیر می باشد.

۱۴- پیمانکارانی که بیش از دو کار (پروژه) در حال انجام با این شهرداری دارند، مجاز به شرکت در استعلام فوق نمی باشند.

عملیات اجرایی مطابق با اسناد پیوست استعلام بهاء می باشد.
قیمت پیشنهادی : ریال و (درصد) پلوس / مینوس براساس فهرست بهاء ابنیه و راه و باند سال ۱۴۰۳

در ضمن شرکت کنندگان از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ فرصت دارند قیمت پیشنهادی خود را بر اساس این فرم (الزامی) در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

نشانی و تلفن همراه : (الزامی است)

مهر و امضاء پیشنهاد دهنده :

محمدعلی عزیزی
شهردار فلاورجان



از طرف
محمد مقدم مهر